

Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str. Miorita 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-2019 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa stinga

Valoarea de deviz 67 677,56 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, aripa stinga				
1	RpIC19E1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m	1,500	49,465 26,437	74,197 39,655
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	72,360	31,975 31,074	2 313,678 2 248,548
3	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	2,000	115,537 64,932	231,073 129,864
4	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	72,360	65,831 27,828	4 763,567 2 013,634
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru	m2	455,160	5,550	2 525,989

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat			1,855	844,394
6	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	361,800	62,774 22,262	22 711,763 8 054,536
7	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	93,360	64,770 22,262	6 046,881 2 078,427
8	CE24I	Caciula din tabla zincata de 0,5 mm grosime, pentru acoperirea fumurilor, la cosuri si a tuburilor de ventilatie la acoperisuri	buc	7,000	67,340 60,294	471,378 422,058
9	RpCI22C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,4 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	42,000	178,247 58,439	7 486,385 2 454,430
10	TRI1AA0 4C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	7,200	25,509 25,509	183,665 183,665
11	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	7,200	26,162 0,000	188,370 0,000
Total Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio,						46 996,946

1	2	3	4	5	6	7
aripa stinga						
Incluziv salariu						18 469,211
	Cheltuieli directe		lei			46 996,95
	Asigurarea sociala si medicala		22,50 %			4 155,57
	Cheltuieli de transport		4,00 %			995,39
	Total		100,00 +			52 147,91
	Cheltuieli de regie		5,00 %			2 607,40
	Total		100,00 +			54 755,31
	Beneficiu de deviz		3,00 %			1 642,66
	Total		100,00 +			56 397,97
	TVA		20,00 %			11 279,59

Total deviz:

67 677,56

Incluziv salariu

18 469,21

Intocmit

(“Vegan Com” S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IPNA Compania "Teleradio-Mildova")

(funcția, semnătura)